[image: image1.jpg]NS

烟大校发〔2012〕88号

关于表彰第三届亚洲沙滩运动会

志愿服务先进集体和先进个人的决定

第三届亚洲沙滩运动会（以下简称亚沙会）于2012年6月16日至22日在中国海阳顺利举办。亚沙会期间，我校322名志愿者发扬“互助、友爱、奉献、进步”的志愿精神，爱岗敬业、无私奉献，参与到了亚沙会13个大项49个小项的志愿服务工作中，累计上岗服务59500余小时，志愿服务过程零事故、零投诉。他们优异的表现得到了组委会的高度赞扬，展现出烟大学子积极饱满的精神面貌，为学校赢得了荣誉。

为表彰先进、树立典型，进一步激发全校师生参与志愿服务的热情，营造浓厚的志愿服务氛围，经研究决定，授予外国语学院等7个单位烟台大学“第三届亚洲沙滩运动会志愿服务突出贡献奖”，授予张石川等155名同学烟台大学“第三届亚洲沙滩运动会优秀志愿者”荣誉称号。

因志愿服务工作突出，山东省高校工委与团省委联合授予共青团烟台大学委员会“第三届亚洲沙滩运动会志愿服务突出贡献奖”，授予王泽光等五位教师“第三届亚洲沙滩运动会志愿服务先进工作者”荣誉称号，授予罗志丹等97名同学“第三届亚洲沙滩运动会优秀志愿者”荣誉称号，亚沙组委会授予王祺等70名同学“第三届亚洲沙滩运动会筹办工作先进个人”荣誉称号。

希望受表彰单位和个人再接再厉、不断进取，继续发挥先锋模范作用，在志愿服务岗位上不断取得新的成绩。广大志愿者和志愿服务队伍要向受到表彰的先进典型学习，积极参与志愿服务，为我校志愿服务工作的发展做出更大的贡献。

附件：1.烟台大学“第三届亚洲沙滩运动会志愿服务突出贡献奖”名单

2.烟台大学“第三届亚洲沙滩运动会优秀志愿者”名单

3.山东省第三届亚洲沙滩运动会赛会志愿服务先进集体和个人名单
                                   烟台大学

二〇一二年十一月二十日

  烟台大学办公室                   2012年12月7日印发

附件1：

烟台大学“第三届亚洲沙滩运动会志愿服务突出贡献奖”名单

外国语学院

人文学院

光电信息科学技术学院

环境与材料工程学院

体育学院

机电汽车工程学院

文经学院

附件2：

烟台大学“第三届亚洲沙滩运动会优秀志愿者”名单（155人）

张石川  朱思同   周志明  黄杨阳  张  冬  王立州  徐成浩
  秦振兴

刘  晟  徐小青   邓志鹏  张秀丽  孙  晓  李光宗  王珊珊  吕志坤

周岚鑫  田艳茹   段立鹤  李汝佳  李婉莹  林天凤  闫芳莹  王  东

王  永  郭  猛   周玉忠  王志川  郑晓阳  商  迪  裴晓明  胡晓红

王俊东  张山贵   路  丹  马金慧  王钰朝  郑  彪  朱顺利  陈旭东

宋坤峰  田  云   胡英东  王景励  申  振  乔  楠  陈昕卓  周明慧                黄新凯  刘树方   陈汉锋  马彩红  魏  红  高振涛  许清华  李燕飞  李晓宁  詹  恒   郝秀丽  夏玉亚  董  欣  苏亚男  王绩伟  秦高凤  王  寻  郭婧文   苏晓燕  王  虹  蔡雯霞  解东霞  段玉美  罗素芳  秦彩凤  曹红艳   冯荣荣  祝文香  宋  芮  孟  敏  修玉薇  胡  烨

贾晓倩  詹晓茹   毛子涵  褚小萱  王  莹  褚单如  孙  潇  梁  艳     宋媛媛  董红菲   曹月彩  王心彤  包  鑫  邓文修  高  源  姜远聪  马  帅  赵冠华   林伟文  张  政  王兆睿  张洲睿  王  翀  庄瑞瑞   田鹏程  赵中原   苏  鹏  宋诗龙  王延宇  张  宇  蒋佳莉  姜  玮  贾钰欣  闫  寒   王绍成  陈  敏  曹文龄  王彬程  凌  佳  刘艺萍

    董赛飞  马  琳   项俊豪  崔杰良  林雅婷  张世平  费  强  卢永刚   朱振尚  公  玲   吕伟男  曲世勇  杨  森  陈长勇  王  东  孙  燕  马连华  尹啟瑞  吴昌钟  朱  凯  由国玺  杜君龙  王宇鹏  田志勇   张庆珍  王  帆  李恒国  王  佳  张  晖  王娜娜  李东照  王秋霜   吴艳梅  王美玲  许梦慧

附件3：

山东省第三届亚洲沙滩运动会赛会志愿服务先进集体和个人名单

第三届亚洲沙滩运动会志愿服务突出贡献奖

共青团烟台大学委员会
第三届亚洲沙滩运动会志愿服务先进工作者（5人）：
王泽光  毕潇潇  王荣优  范俊卿  隋鹏

第三届亚洲沙滩运动会优秀志愿者（中共山东省委高校工委、共青团山东省委联合表彰   97人）：
安伟骋  毕建伟  曹洪龙  常文佳  车梦遥  陈秋亮  陈志强  傅丹丹  耿秋云  徐  超  公翠云  宫晓文  郭培香  郭字真  韩  笑  郝  磊  胡晓华  晋韩英  李  闯  李显威  李云超  李志刚  梁  肖  刘建全  刘  璐  孙启媛  刘旭星  刘  哲  柳宝莉  栾  鹏  罗志丹  马珊珊  南艳丽  宁德勇  潘恩伟  潘晓庆  彭帮艳  乔  弘  宋晓倩  孙浩运  孙  琳  孙  阳  孙一普  孙  玥  陶维涛  王长浩  王景辉  王连辉  王林富  王  娜  王  鹏  王  雪  韦晓敏  吴海兵  吴丽娜  夏金星  夏丽华  肖昕琳  徐慧芳  徐  婉  徐紫晴  许  涛  杨松松  杨笑笑  杨  洋  于恒娜  于津懿  于良晶  张惠昱  张凯伦  张锡龙  张先萍  张耀中  赵飞飞  仲梓童  周  晖  周  磊  周  楠  路来骁  宋文辉  纪树忠   高  刚  蒲  丹  刘羽鸽  付秋云  张连闯  陈  凯  李云卿  沈  媛  祝芳超  王  青  张金宝  于  淦  刘真真  杜文凤  张倩（文经）    李  斌
第三届亚洲沙滩运动会优秀志愿者（第三届亚洲沙滩运动会组委会表彰  70人）：
洪潘慧  孙纪伟  单  梁  逯婷婷  薛俊辉  逄  云  罗绍斌  王  超  高  蕾  王雅娇  沈乃财  郭  晨  李文博  刘  璐  朱瑞玺  张  雷  雷冉冉  苏泽民  张淑苹  刘世超  赵  丁  房振兴  高  凡  苟悦诗  齐元义  朱高超  李保红  陈  程  林  静  张国强  李丕慎  赵英坤  李斯雅  魏丽华  田雪芳  程  诚  李  艳  张  英  李辛未  赵新雨  陈颖超  闫树一  杨金凤  姜经纬  于艾禾  赵鑫华  张爱玲  沈笑笑  陈晓洋  沈  莹  冯奎智  郭甜甜  秦  皓  王皎洁  刘占昌  孙启龙  王  凯  王桂芳  高升栋  杨贺婷  惠  丹  初东健  王丽丽   贾昌泉  朱  磊  刘伟艳  刘方文  潘志强  王  祺  张  倩
- 5 -
- 1 -